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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Белина, Наталья Викторовна. Изучение современных англицизмов на занятиях по иностранному языку в вузе = Study of modern anglicisms at the lessons of english at the university  [Электронный ресурс] / Н. В. Белина, З. А. Киселева, С. Л. Божик. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 256 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Гуманитарные и общественные науки = St. Petersburg state  polytechnical  university journal. Humanities and social sciences: научное издание / Министерство образования и науки Российской Федерации. – Санкт-Петербург. – 2017. – Список литературы представлен на рус. и англ. яз. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j17-428.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18721/JHSS.8210>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        17
      
	
            Last 365 days
        	
        14
      	
        0
      	
        136
      	
        0
      	
        150
      
	
            All time
        	
        173
      	
        0
      	
        507
      	
        0
      	
        680
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